
 

 

 

 

       Lionel Richie tillkännager The Commodores avskedsturné hos 

Jonathan Ross        

10 augusti 2009: I veckans The Jonathan Ross Show träffar Jonathan artisten Lionel Richie som 

tillkännager The Commodores avskedsturné: "Jag lovar att någonting snart kommer att hända."  

Lionel framför även en improviserad duett med Jonathan Ross.  

Skådespelaren Michael Sheen (The Queen, Frost/Nixon) gästar även han programmet, och tycker att 

Brian Clough (hans senaste roll i The Damned United) var ett geni: " Jag skulle likna honom med 

Brando – han hade en respektlöshet som var hans geni – han skulle ha varit briljant i allt han hade 

tagit sig för." 

Han bekräftar även att han återigen kommer att göra rollen som Tony Blair, men med fokus på 

Clinton-åren. 

Det blir även mer prat med filmstjärnan Vin Diesel och framträdande från Sparks. 

The Jonathan Ross Show sänds samtidigt på BBC Entertainment och BBC HD varje fredag kl. 

22.00. 

 

Citaten är upptagna från inspelningen av avsnittet och behöver inte vara exakt de citat som förekommer i 

det finala och redigerade programmet.  

Från och med den 25 september kommer serie 17 att visas på BBC Entertainment och BBC HD i 

Sverige, vilket innebär att programmen sänds endast tre veckor efter att de premiärvisats i 

Storbritannien. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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Om BBC Worldwide 

BBB Worldwide Limited är ett helägt dotterbolag och den viktigaste kommersiella delen av 

British Broadcasting Corporation (BBC). Företaget upprättades för att få god avkastning på BBCs 

innehållsrika programportfölj och för att kunna investera i nya programproduktioner som publiken 

efterfrågar. Företaget har sju kärnverksamheter: BBC Worldwide Channels, BBC Worldwide 

Content & Production, BBC Worldwide Digital Media, BBC Worldwide Global Brands, BBC 

Worldwide Sales & Distribution, BBC Magazines och BBC Home Entertainment. Under 2008/2009 

genererade BBC Worldwide en vinst på 102,6 miljoner GBP och en omsättning på över 1 miljard 

GBP. 

Om BBC Entertainment 

BBC Entertainment sänder det bästa inom komedi, drama och lätt underhållning från BBC och 

andra brittiska produktionsbolag. Kanalen lanserades i Asien under oktober 2006 och under förra 

året i Latinamerika och Afrika.  

Om BBC HD 

BBC HD erbjuder det bästa internationella HD-innehållet med flerfaldigt prisbelönade produktioner 

från ett brett utbud av kategorier. Med bra bild- och ljudkvalitet är BBC HD en verkligen 

hemmabioupplevelse, där klarhet och precision är i framkant vad det gäller tv.  

 


